
Официальный протокол игры
	     
	
	2016-17 год рождения

	Вид соревнований
	<<Оскольский Лед>> 2016-2017г.р.
	   Дата
	15.03.2025
	Игра №
	1

	Место проведения
	Г. Старый Оскол. Д/С Аркада.
	  Время
	11:00
	  Зрители
	88

	 «А» Майский п. Майский
	                Взятие ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	   1
	Тарасов Андрей
	 Вр
	Да
	1
	12
	24
	7
	9
	
	
	б/н1
	1
	13
	23
	44
	24
	44

	
	
	Вр
	
	2
	14
	17
	27
	
	
	
	27
	1
	5
	34
	27
	35
	27

	б/н1
	Прасолов Захар
	Н
	  Да
	3
	20
	00
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   9
	Егоркин Кирилл                                А
	Н
	Да
	4
	20
	27
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Каменский Кирилл                          К
	Н
	Да
	5
	42
	13
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Филатов Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Морозов Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Березенцев Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Амбросимов Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Порошкин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Лихонин Богдан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Дробышев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	Седов Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б/н2
	Бирюков Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Картаев Валерий
	

	

	«Б» Старый Оскол 2015 г. Старый Оскол
	             Взятие ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	31
	Коленченко Всеволод
	 Вр
	Да
	1
	2
	53
	18
	
	
	
	18
	1
	5
	10
	22
	11
	22

	
	
	Вр
	
	2
	11
	43
	14
	18
	
	
	18
	1
	5
	31
	26
	32
	26

	  14
	Коломыцев Егор
	Н
	Да
	3
	13
	39
	10
	
	
	
	14
	1
	7
	33
	15
	34
	15

	10
	Павлюченко Мирон
	Н
	Да
	4
	18
	38
	10
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Володько Максим
	Н
	Да
	5
	22
	31
	14
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Смурыгин Вадим
	З
	Да
	6
	27
	12
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Мостовой Кирилл
	З
	Да
	7
	33
	37
	44
	8
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Мамин Денис
	Н
	Да
	8
	40
	47
	10
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Каменев Федор
	Н
	Да
	9
	44
	23
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Яхудин Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Котляров Лев
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Труфанов Захар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Болтенков Валерий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Котенев Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Никус Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Будков Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Голубоцкий Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Третьяк Степан
	   З
	  Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Лисовой Александр
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	2
	1
	
	
	5
	Начало
	11
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	31
	
	«Б»
	3
	3
	3
	
	
	9
	Окончание
	12
	15

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	[bookmark: _GoBack]31
	Штрафное
время
	«А»
	
	1
	1
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1
	
	2
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
Оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Шевчук В.
	Секретарь
	Шевчук В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.
	подпись
	

	





	Главный судья
	.Андрющенко Д.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





